

NORDIC CONTRACT MANAGEMENT GROUP

Svenskt företag ingår samarbete med världsledande leverantör av Contract Lifecycle Management-lösningar.

Nordic Contract Management Group (NCMG) kan nu erbjuda Sverige heltäckande tjänster inom kontraktshantering.

Kanadensiska Upside Software har utvecklat övergripande system för kontraktshantering (CLM) sedan år 2000. Företaget rankas regelbundet av internationella analyshus, däribland Gartner samt Aberdeen, som världsledande bland CLM-leverantörer. I kretsen av Upsides kunder hittas exempelvis Microsoft, HP och Boeing.

Behovet för en effektivare kontraktshantering bland svenska företag är idag stort men det inhemska utbudet av leverantörer för att möta dessa frågor är fortfarande relativt lågt. NCMG har valt att samarbeta med Upside efter en bedömning av alternativen på marknaden både i Sverige och utomlands. Upside Softwares produkters omfattande användningsområden tillhandahåller en fullständig kontraktslösning för företag.

”Upsides styrka ligger i deras välutvecklade system som möjliggör för en övergripande automatiserad kontraktshantering för företag av alla storlekar. Vi är nöjda att nu kunna erbjuda företagets produktsvit i Sverige.”

NCMG arbetar med att förbättra kontraktshantering inom Nordiska företag. En effektiv och automatiserad kontraktshantering är en viktig tillgång i samtliga organisationer och sparar både tid och pengar. NCMG erbjuder konsultation gällande kontraktsprocesser samt implementation av system för kontraktshantering från skapande till uppföljning.

Om Upside Software:

Upside Software är marknadsledande inom Contract Management Software lösningar världen över. Upside Softwares produkter vänder sig till behoven av företag (t.ex. Fortune 500, Global 2000), den statliga sektorn (hälsovård) samt små och medelstora företagskunder. Kunder realiserar besparingar samt förbättrar sina kund- och leverantörsrelationer. Lösningarna har oftast en ROI på under ett år. Upside Software grundades år 2000 är ett lönsamt, växande företag med en avancerad, mogen och omfattande produktsvit. Företaget har erfarenhet av att leverera värde till över 300 kunder av samtliga storlekar och branscher. För mer information besök företagets hemsida på www.upsidesoft.com

Om Nordic Contract Management Group:

Nordic Contract Management Group arbetar med att förbättra kontraktshantering inom nordiska företag. Företaget erbjuder kunder konsulttjänster gällande kontraktshantering samt planering och implementering av automatiserade CLM system. Särskilt erbjuds standardiserade rapporter med ögonblicksbild över organisationens kontraktshantering samt åtgärdsplaner. För mer information besök www.ncmg.se

E-mail: info@ncmg.se

Tel: 07 - 002 215 00